
60
MEGATEST PC ZDROJÜ S VÝKONEM 750 W

ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVĚTEM

64A414 

zíve

BŘEZEN 2023 1 5,90 € 1119 K(

6 C-zóna

TEST LEVNÝCH 
SOUNDBARU

4

TRENDY & TECHNOLOGIE
Ceny komponent padají
Pro pravovérné hardwaristy máme dobrou 
zprávu: ceny komponent výrazné klesají.

3 €

PRAVIDLA : 
PRO LÉTÁNÍ ’ 
S DRONYW

86
nastal

8
9

11
11
12
13
13
14
15
16
17
18
20
24
26
28
32
33
34
36
38
40
42
46
48

Novinky
IT kalendář
Nadějné technologie
Psali jsme před 10 lety 
Bezpečnostní servis 
Lháři v síti
Střípky z Li

počítače.

5

RYZEN

28
Tweetomanie 
Čísla čísla 
Připraveno ke startu 
Černobíle: Windows v režimu S versus Chromě OS 
Inspirace
HARDWAROVÉ NOVINKY
Otevřený kodek AVI
Virtuální reklamy ve sportovních přenosech
Ceny komponent padají. Na čem ušetříte nejví
Statistika: platy v IT
Právo na opravu
The Last of Us: ohrozí lidstvo houby jako v seriálu?
Microsoft a Alphabet zapojí do vyhledávání
Osobnost: zakladatel Googlu
Fotofascinace: zají

inteligenci
Page

é měsíce Sluneční soustavy
Programování
Časová osa: filmy a

iky: meteostanice s kondenzátorom
iály natočené počítačových

Novinky z elektrosvěta

=pagA
EMA

pravidla a musíte

Pravidla pro létání 
s drony
Plánujete na jaře koupi 
nového dronu? Přečtěte 
si, jaká pro vás platí

splnit, abyste se zbytečně 
nedostali do problémů. $9 ;

i 01

50 Pravidla pro létánís drony
56 Rozhovor se zakladatelem společnosti JamCopters Janem 

Dojčánem

TESI

Počítačové zdroje s výkonem 750 W
Koupě obzvláště nějakého levnějšího počítačového zdroje

áší riziko, že bude hlučný, nebo bude zbytečně
spotřebovávat více energie.

Otestovali jsme pro 
vás proto celkem 
15 výkonných
750W modelů, at mužete 
snadno oddělat zrno

plev.

80

108

PROGRAMY PRO 
NÁVRH INTERIÉRU

PROGRAMY
V HODNOTĚ 3

2 020 Kč

NENIČTE Si ZDRAVÍ U PC
Nejlepší ergonomické židle, stoly a doplňky

Cenově dostupné soundbary 72
V testu jsme se přesvědčili, že i soundbary za cenu 
okolo pěti tisíc výrazně zlepší zvuk nejen u filmů, ale 
zejména zlepší srozumitelnost u mluveného slova. 
Rozdíly mezi konkurenty ale panují, a každý se hodí
pro trošku jiný účel.

C atoVi

First Design

vysněný interiértakřka nutností. Díky mnoha aplikacím si 
virtuálně 
poskládat 
i doma, 
a to včetně 
využití 
modelů 
produktů
na

i bytu či domu je vizualizace

Aplikace pro návrhy
Při větší rekonstrukci nebo

SII:
 

s % 0 08 •

E 
8 
o

RECENZE
86 18" herní notebook Asus ROG Strix Scar 18
88 6,6" telefon Vivo Y35
90 13,3" konvertibilní chromebook Lenovo IdeaPad Flex 5CB
92 6,4" telefon OnePlus Nord 2T 5G
94 Grafická karta Sapphire Pulse AMD Radeon RX 7900 XTX, 24 GB
96 42" OLED herní monitor Asus ROG Swift PG42UQ
98 Robotický vysavač s mopem iRobot Roomba Combo j7+

100 Základní deska Asus Tuf Gaming Z790-Plus WiFi
101 Herní myš AOC Agon AGM600
102 Grafická karta Asus TUF Gaming Radeon RX 7900 XT OC Edition,

20 GB
104 M.2 NVMe SSD Goodram IRDM Pro 1TB
105 Top 5: nejlepší filmové gadgety, které bychom sami chtéli
106 Nejlepší mobilní aplikace



eee
C - i

9

3

Ergonomie u počítače
Vhodně zvolená židle, 
polohovací stůl pro práci ve 
stoje nebo klekačka. To vše 
jsou produkty, které výrazné 
zlepší ergonomii dlouhé práce 

u počítače. Za výběr 
kvalitních modelu 

vám 
poděkují 
nejen 
záda.

108

TIDY Ä

116
116
117
117
118
122
125
126
127
128
130
134

-

Plná verze: lObit Advanced SystemCare Ultimate 16
Plná verze: SoftOrbits Sketch Drawer 9.0
Plná verze: ASCOMP Photo Anonymizer
Plná verze: Ashampoo WinOptimizer 2023
Aplikace, které pomohou s plněním předsevzetí
Jak na pokročilé ovládání datové schránky
Jak upgradovat Windows 11 Home na Windows 11 Pro
Jak omezit rychlost připojení při využití hotspotu 
Kde hledat informace o vládě a úřadech
Počítačová sestava měsíce: tichá pracovní stanice
Nákupní zóna: nejlepší produkty na trhu
Servis: Computer radí čtenářům

HERNÍ DOUPĚ

OTOS

112Proč a jak 
zkalibrovat 
monitor
Hardwarová kalibrace 
barev monitoru není 
složitá. Stačí mít 
optickou sondu a dále 
ukážeme, jak na to, na 
co si dát pozor a jak 
se vyznat v mnoha 
nastaveních.

Příslušenství pro 
závodění na počítači
Při nákupu volantu nemusíte 
sáhnout po nejlevnějším setu. 
Vysvětlíme, v čem jsou dražší 
volanty, základny a pedály lepši 
a popíšeme to na konkrétním 
příkladu.

138 Téma: jak si co nejlépe užít závodní hry
140 Herní příslušenství: direct drive základna Moza R9 

a volant Moza GS
143 DeadSpace
144 Mobilní hry


